
Shtojca 22 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri          Inspektorati Shtetëror i punës dhe Shërbimeve Shoqërore 

Adresa       Rruga Sheh  Ahmet Pazari nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks    +355 42 397 466  

E-mail       info@sli.gov.al 

Ueb-faqe www.inspektoriatipunës.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar, mallra 

 

3. Objekti i kontratës   Për Lotin I “Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyrash”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-16435-08-16-2024 

 

5. Fondi Limit 795,360 LEKË 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
                        715,824     

  (me TVSH) 
Monedha ________LEKË_____ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 10.10.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  MUÇA SHPK 

Adresa         Rr. Dytësore Tiranë-Durrës, km 12 Picar-Vorë -Tiranë 

Numri i NIPT-it   K01421002H 

 

                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 


